4.00  21200.00  1908.00 9.00  1908.00 9.00  25016.00

20LTR.  0.00
 3

38249017  1,287.00TECH. SUPERFOUNT + LNS 202 20LTR.  2.00  2574.00  231.66 9.00  231.66 9.00  3037.32

LTR  0.00
 4

38140020  2,450.00TECH. ULTRA WASH

PURE

2.00  4900.00  441.00 9.00  441.00 9.00  5782.00

46343.00

For MONA SCREENS

39274.00

RS. FORTY-SIX THOUSAND THREE HUNDRED FORTY-THREE 

ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

3534.66

3534.66

10.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

SHRIRAM GOODS GARAGETransport: 

Lr. No. / Lr. Date :